
 
2021年３月 15日 

株主の皆様へ 

株式会社ジーエヌアイグループ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、当社は 2021年３月 10日付で 2021年３月 25日開催予定の第 20期定時株主総会

（以下、本株主総会といいます。）の招集ご通知を 2020年 12月 31日付で当社の株主と

なっている皆様へ郵送いたしました。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、本株主総会に関しましては、下記

の対応をとらせていただくことといたします。株主の皆様におかれましては、内容をご

確認いただき、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．株主様へのお願い 

(1) 感染拡大防止の観点から、本株主総会当日のご来場をお控えいただくようお願い申

し上げます。 

(2) 議決権行使は、当該招集ご通知５頁から７頁をご参照のうえ、書面（郵送）または

インターネットで事前行使をお願い申し上げます。 

(3) 事前に議決権行使をしていただいた株主様には、議案の賛否に拘わらず、議決権の

事前行使並びに感染拡大防止へのご協力の薄謝として QUOカード（500 円分）を進

呈いたします。 

 

２．出席ご希望の株主様の「事前登録」のお願い 

(1) 本株主総会会場では、座席の間隔を広めに確保するため、ご用意できる座席数が例

年より大幅に減少いたします。（52 席を予定しております。） 

(2) そのため、本株主総会への出席について「事前登録制」を採用し、事前登録をされ

た株主様のみ入場していただくこととさせていただきます。 

(3) 事前登録希望者が予定座席数を超える場合は、抽選により当選された株主様のみ入

場していただくこととさせていただきます。 

(4) ご出席いただく株主様には当該招集ご通知４頁の「３．株主総会当日の対応につい

て」の内容をご了承いただくことになりますので、ご理解のうえ、登録をお願いい

たします。 

(5) 事前登録方法は次のとおりです。 

①事前登録申込の宛先 

事前登録をご希望の場合は、②の内容をご記載のうえ、次のアドレス宛に電子 

メールにてお申し込み下さい。なお、下記記載のメールが受信できるようにドメ

イン指定受信で「gnipharma.com」を許可するように設定して下さい。 

soukai20＠gnipharma.com 

②申込のメールにご記載いただく内容 

・株主番号 

・株主様の氏名／法人名 

（法人の場合、ご出席いただく方の部署名、氏名） 

・株主様の住所または所在地 

上記３点の記載が正確かつ漏れなく記載されていない申込は無効とさせていた

だきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 



 

③事前登録申込締め切り日時 

2021年３月 19日（金曜日）午後５時 30分必着 

・予定座席数を超え、抽選になる場合は電子メールでご連絡いたします。 

④ご出席いただけます株主様への連絡 

・ご出席いただけます株主様には３月 22日（月曜日）に電子メールで「出席 

票」を送信いたします。 

・ご出席の可否は「出席票」の電子メールの送信をもってかえさせていただき

ます。 

 

３．本株主総会当日の対応について 

(1) 接触感染リスク低減のため、株主様へのお土産の配布はございません。 

(2) 会社説明会は開催いたしません。 

(3) 議決権行使書及び出席票をご持参下さい。 

(4) 手のアルコール消毒やマスクのご着用等についてご協力をお願いいたします。 

(5) 株主様の体温を確認する装置を設置し、体温が 37.5 度以上あるなど体調のすぐれ

ない株主様には本株主総会会場へのご入場をお断りし、お帰りいただく場合がござ

います。 

(6) 役員及びスタッフは、検温を含め体調を確認した上で、常時マスクを着用させてい

ただきます。 

(7) 本株主総会会場内におきましても、体調不良と見受けられる株主様には、運営スタ

ッフがお声がけすることがございます。 

(8) 本株主総会の議事は簡略化させていただき、開催時間も例年より短縮する予定です。 

(9) 質疑応答の際の質問は原則として１名の株主様につき１問までに制限させていた

だきます。 

(10) 当社取締役につきましても、感染拡大リスクの低減及び会社の事業継続の観点から、

一部の取締役のみ本株主総会会場での出席とさせていただき、本株主総会会場に出

席できない取締役は Web 会議システムを利用して株主様からのご質問に回答する

等の対応をとらせていただく可能性があります。 

 

なお、今後の状況の変化により、上記の内容を変更する場合がございます。 

その際は、当社ウェブサイト（https://www.gnipharma.com）にてご案内させてい

ただきます。 

 

以 上 

 


